
ZARZĄDZENIE Nr 61/2016 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przed-

szkola 

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r., 

poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 60, poz. 373) w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicz-

nej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia Konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Łubnianach po-

wołuję Komisję Konkursową. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Beata Bort - przedstawiciel organu prowadzącego– przewodniczący Komisji; 

2) Brygida Cebula-przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Joanna Nalepka -przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Joanna Wnuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Danuta Sieradzka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Bozena Oliwa– przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

7) Marcin Piwowar–przedstawiciel Rady Rodziców; 

8) Jolanta Elias- przedstawiciel Komisji Zakładowej MOZ POiW NSZZ „Solidarność”; 

9) Łucja Bolcek-przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Łubnianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Łubniany 

Krystian Baldy  

 

Id: 580EC7FA-AC6E-406A-9F0D-F18F4EED0C0C. Ogłoszony Strona 1




